平成 27 年 11 月 11 日

代理店各位

A-SIDE 事務局
～株式会社オフタイム～

TEL： 03-5272-5982
FAX： 03-6265-9166

Mail： staff@a-side.com

◆  A-SIDE クリスマス特集のご案内  ◆

拝啓 晩秋の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、この度エーサイドでは 12 月に毎年恒例のクリスマスイベント（グラビア特集）を行います。昨

年と同様に今年も掲載人数を 48 名迄とさせていただきます。
掲載を希望されます代理店様は、本日より 11 月 25 日（水）迄に店名と掲載人数をエーサイド事務局

迄お電話にてお申し付けください。詳しくは下記をご参照ください。
敬具

記

企画名 ASD48 ～クリスマス娘 2015～（有料広告）

掲載期間 2015 年 12 月 11 日（金）～12 月 25 日（金）

販売価格 1 名につき、上代￥10,000-（税別）/ 仕切￥5,000-（税別）

掲載条件 クリスマス関連の衣装着用の写真のみ（顔出し不問）。
写真（最大 6 枚迄）は代理店様又は掲載店舗でご用意。

備考 掲載女性は 48 名限定。
1 店舗原則 2 名迄掲載可能。

※クリスマス関連衣装の貸出も若干ございます。お電話にてご相談ください。

▼申込方法▼
掲載を希望されます代理店様は、本日より 11 月 25 日（水）までに店名と
掲載人数をエーサイド事務局迄お電話にてお申し付けください。
先着順となります。48 名決まり次第募集を終了いたします。
電話番号は 03-5272-5982（月～金曜 /11： 00～ 19： 00）となります。

以上

イベント掲載決定となった代理店様からの女性画像やプロフィール等の宣材納品期間は、11 月 16 日

（月）～12 月 3 日（木）となります。具体的な納品等のお申込み方法につきましては、個別にご案内

させていただきます。

 ご不明な点等がございましたら、お気軽にお問い合わせください。